立昂技术股份有限公司

董事、监事、高级管理人员持股情况变动报告

立昂技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 29 日收到中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核发的《关于核准立昂技术股份

有限公司向金泼等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2018】

2183 号），核准公司非公开发行募集配套资金不超过 53,986 万元。

公司本次非公开发行股票数量为 16,400,589 股，发行价格为 27.06 元/股，

募集资金总额为人民币 443,799,938.34 元。经立信会计师事务所出具的《验资

报告》（信会师报字[2019]第 ZAZA12790 号），截止 2019 年 4 月 19 日，公司实

443,799,938.34 元，扣除各项发行费用后的募集资金净额为人民币

421,814,188.22 元。

本次非公开发行股票对象无公司董事、监事或高级管理人员，本次非公开发

行股票完成前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动如下表所示：

董事、监事、高级管理人员持股变动情况

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王刚 董事长 38,640,000 26.56 38,640,000 23.87

金泼 副董事长 17,899,707 12.30 17,899,707 11.06

周路
董事、总裁、董

事会秘书
899,040 0.62 899,040 0.56

葛良娣 董事 10,944,000 7.52 10,944,000 6.76

钱炽峰 董事 6,545,454 4.50 6,545,454 4.04

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

姚爱斌
董事、副总裁、

财务总监
- - - -

姚文英 独立董事 - - - -

栾凌 独立董事 - - - -

关勇 独立董事 - - - -

宁玲 监事会主席 - - - -

李贝 监事 - - - -

曹永辉 职工监事 - - - -

马鹰 副总裁 270,000 0.19 270,000 0.17

陈志华 副总裁 - - - -

李刚业 副总裁 360,720 0.25 360,720 0.22

钱国来 副总裁 - - - -

王义 副总裁 - - - -

娄炜 副总裁 - - - -

田军发 总工程师 - - - -

本次非公开发行前后，公司董事、监事及高级管理人员持有的股票数量未因

本次交易而发生变化，持股比例因本次发行后总股本增加而有所下降。

特此报告。

立昂技术股份有限公司

2019 年 4 月 23 日